Приложение

к приказу МОУ СОШ с.Чувашская Решётка

МО «Барышский район» № 60 от 17.04.2020 г
  Изменения в календарном учебном графике
МОУ СОШ с.Чувашская Решётка МО «Барышский район»

на 2019-2020 учебный год

1. Продолжительность 2019-2020 учебного года:
1 класс – 29 недель;

2 – 8 классы – 30 недель;
9, 10, 11 классы -34 недели.
 

2.  Регламентирование образовательного процесса на 3, 4 четверти 2019– 2020 учебного года:
	
	Учебный период
	Каникулы

	
	Начало
	Окончание
	Кол-во недель
	Начало
	Окончание
	Кол-во дней

	1 класс



	3 четверть
	13.01.2020
	07.04.2020
	9
	15.02.2020
	24.02.2020
	6

	
	
	
	
	21.03.2020
	07.04.2020
	18

	4 четверть
	08.04.2020
	30.04.2020
	4
	01.05.2020
	31.08.2020
	 

	2-8 классы


	3 четверть
	13.01.2020
	07.04.2020
	10
	21.03.2020
	07.04.2020
	18

	4 четверть
	08.04.2020
	30.04.2020
	4
	01.05.2020
	31.08.2020
	 

	9, 11 классы


	 
	25.05.2015

	3 четверть
	13.01.2020
	07.04.2020
	10
	21.03.2020
	07.04.2020
	18

	4 четверть
	08.04.2020
	31.05.2020
	8
	 
	 
	 


 Режим учебных  занятий, расписание звонков:
	№ урока
	Время 
	Перемена 

	1 урок
	9.00 – 9.30
	9.30 – 9.40

	2 урок
	9.40 – 10.10
	10.10 – 10.20

	3 урок
	10.20 – 10.50
	10.50 – 11.00

	4 урок
	11.00 – 11.30
	11.30 – 12.00

	5 урок
	12.00 – 12.30
	12.30 – 12.40

	6 урок
	12.40 – 13.10
	13.10 – 13.20

	7 урок
	13.20 – 13.50
	 


